
Муниципальное казенное учреждение Управление культуры 
Карагинского муниципального района

(наименование организации)

Код

0301001
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Номер 
документа Дата

7 30.01.2023 г.ПРИКАЗ

«Об утверждении нормативов на 
выполнение муниципального 
задания МБУДО «Карагинская 
детская школа искусств»

В соответствии с Постановлением администрации Карагинского 
муниципального района от 13.11.2015 № 209 «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов норматив на 
выполнение одной единицы услуг МБУДО «Карагинская детская школа искусств» в 
следующих объемах:

руб.,

Код по базовому 
перечню 2023 2024 2025
42.Д04.10 625,60 625,60 625,60
42.Г42.0 625,60 625,60 625,60

Руководитель
МКУ Управление культуры


